2 9 HESPERANGE, Cité um Schlass - HOWALD - Gehard Mercator - Francophonie - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - Gare Centrale - PULVERMUHL - CENTS -»)- AEROPORT - SENNINGERBERG, Charlys Statioun

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Hesperange, Cité Um Schlass dép. 04:13 04:43 05:03 05:23 05:34 05:45 05:55 06:03 06:13 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03
Howald, Op der Stirzel Quai 3 04:15 04:45 05:05 05:25 05:36 05:47 05:57 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05
Howald, Ronnebésch Quai 2 & 04:16 04:46 05:06 05:26 05:37 05:48 05:58 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 04:17 04:47 05:07 05:27 05:39 05:50 06:00 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09
Gerhard Mercator Quai 2 04:18 04:48 05:08 05:28 05:40 05:51 06:01 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10
Francophonie Quai 1 04:20 04:50 05:10 05:30 05:42 05:53 06:03 06:12 06:22 06:32 06:42 06:52 07:02 07:12
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 =i 04:03 04:23 04:53 05:13 05:33 05:46 05:57 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17
Lycée Bouneweg / PE Quai 7 oid 04:04 04:24 04:54 05:14 05:34 05:48 05:59 06:09 06:18 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18
Hippodrome Quai 1 04:05 04:25 04:55 05:15 05:35 05:48 05:59 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19
Dernier Sol Quai 1 =t 04:05 04:25 04:55 05:15 05:35 05:49 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20
Gare Centrale Quai 1 48 o 04:09 04:29 04:59 05:19 05:39 05:54 06:05 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25
Al Avenue Quai 1 04:10 04:30 05:00 05:20 05:40 05:56 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27
Al Molkerei Quai 1 04:12 04:32 05:02 05:22 05:42 05:58 06:09 06:19 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29
Général Patton Quai 1 04:13 04:33 05:03 05:23 05:43 05:59 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 1 04:14 04:34 05:04 05:24 05:44 06:00 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 £ 04:16 04:36 05:06 05:26 05:46 06:02 06:13 06:23 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24 07:34
Robert Bruch Quai 1 04:17 04:37 05:07 05:27 05:47 06:03 06:14 06:24 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35
Tréves Quai 1 04:18 04:38 05:08 05:28 05:48 06:04 06:15 06:25 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36
Carmel Quai 1 04:18 04:38 05:08 05:28 05:48 06:04 06:15 06:25 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36
Camille Polfer Quai 1 04:19 04:39 05:09 05:29 05:49 06:05 06:16 06:26 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37
Ligne 14 de Cents » arr.
Ligne 9 de Neudorf » arr. 06:03 06:24 06:55 07:25
Cents, Waassertuerm Quai 4 04:19 04:39 05:09 05:29 05:49 06:06 06:17 06:27 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28 07:38
Reno Quai 1 04:20 04:40 05:10 05:30 05:50 06:07 06:18 06:28 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39
Findel, Business Center Quai 1 04:21 04:41 05:11 05:31 05:51 06:08 06:19 06:29 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 1 04:22 04:42 05:12 05:32 05:52 06:09 06:20 06:30 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41
Findel Quai 1 04:23 04:43 05:13 05:33 05:53 06:10 06:21 06:31 06:42 06:52 07:02 07:12 07:22 07:32 07:42
Findel, Lou Hemmer Quai 1 04:24 04:44 05:14 05:34 05:54 06:11 06:22 06:32 06:43 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43
Aéroport Quai 4 - 04:26 04:46 05:16 05:36 05:56 06:12 06:23 06:33 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25 07:35 07:45
Senningerberg, Autobunn Quai 2 04:28 04:48 05:18 05:38 05:58 06:14 06:25 06:35 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47
Senningerberg, rue du Golf Quai 1 04:29 04:49 05:19 05:39 05:59 06:16 06:27 06:37 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49
Senningerberg, Charlys Statioun arr. 04:30 04:50 05:20 05:40 06:00 06:17 06:28 06:38 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50
Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi

Hesperange, Cité Um Schlass dép. 07:13 08:23 08:33 08:46 09:01 09:16 09:31 16:01 16:13 16:23 16:33 16:43 16:53
Howald, Op der Stirzel Quai 3 07:15 08:25 08:35 08:48 09:03 09:18 09:33 16:03 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55
Howald, Ronnebésch Quai 2 48 07:17 08:27 08:37 08:50 09:05 09:20 09:35 16:05 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 07:19 08:29 08:39 08:52 09:07 09:22 09:37 16:07 16:19 16:29 16:39 16:49 16:59
Gerhard Mercator Quai 2 07:20 08:30 08:40 08:53 09:08 09:23 09:38 16:08 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00
Francophonie Quai 1 07:22 08:32 08:42 08:55 09:10 09:25 09:40 16:10 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 zi 07:27 08:37 08:47 09:00 09:15 09:30 09:45 16:15 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07
Lycée Bouneweg / PE Quai 7 @i 07:28 08:38 08:48 09:01 09:16 09:31 09:46 16:16 16:28 16:38 16:48 16:58 17:08
Hippodrome Quai 1 07:29 08:39 08:49 09:02 09:17 09:32 09:47 16:17 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09
Dernier Sol Quai 1 =t 07:30 ©10 08:40 08:50 09:03 09:18 09:33 09:48 16:18 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10
Gare Centrale Quai 1 £ = 07:35 mn  08:45 08:55 09:08 09:23 09:38 09:53 16:23 16:35 16:45 16:55 17:05 17:15
Al Avenue Quai 1 07:37 08:47 08:57 09:10 09:25 09:40 09:55 16:25 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17
Al Molkerei Quai 1 07:39 08:49 08:59 09:12 09:27 09:42 09:57 16:27 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19
Général Patton Quai 1 07:40 08:50 09:00 09:13 09:28 09:43 09:58 16:28 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 1 07:41 08:51 09:01 09:14 09:29 09:44 09:59 16:29 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 &8 07:44 08:54 09:04 09:17 09:32 09:47 10:02 ©15 16:32 16:44 1654 17:04 17:14 17:24
Robert Bruch Quai 1 07:45 08:55 09:05 09:18 09:33 09:48 10:03 mn 16:33 16:45 16:55 17:05 17:15 17:25
Treves Quai 1 07:46 08:56 09:06 09:19 09:34 09:49 10:04 16:34 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26
Carmel Quai 1 07:46 08:56 09:06 09:19 09:34 09:49 10:04 16:34 16:46 16:56 17:06 17:16 17:26
Camille Polfer Quai 1 07:47 08:57 09:07 09:20 09:35 09:50 10:05 16:35 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27
Ligne 14 de Cents » arr.
Ligne 9 de Neudorf » arr. ©30mn 08:55 16:55 17:25
Cents, Waassertuerm Quai 4 07:48 08:58 09:08 09:21 09:36 09:51 10:06 16:36 16:48 16:58 17:08 17:18 17:28
Reno Quai 1 07:49 08:59 09:09 09:22 09:37 09:52 10:07 16:37 16:49 16:59 17:09 17:19 17:29
Findel, Business Center Quai 1 07:50 09:00 09:10 09:23 09:38 09:53 10:08 16:38 16:50 17:00 17:10 17:20 17:30
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 1 07:51 09:01 09:11 09:24 09:39 09:54 10:09 16:39 16:51 17:01 17:11 17:21 17:31
Findel Quai 1 07:52 ©10 09:02 09:12 09:25 09:40 09:55 10:10 16:40 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32
Findel, Lou Hemmer Quai 1 07:53 mn  09:03 09:13 09:26 09:41 09:56 10:11 16:41 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33
Aéroport Quai 4 )~ 07:55 09:05 09:15 09:28 09:43 09:58 10:13 16:43 16:55 17:05 17:15 17:25 17:35
Senningerberg, Autobunn Quai 2 07:57 09:07 09:17 09:30 09:45 10:00 10:15 16:45 16:57 17:07 17:17 17:27 17:37
Senningerberg, rue du Golf Quai 1 07:59 09:09 09:19 09:32 09:47 10:02 10:17 16:47 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39
Senningerberg, Charlys Statioun arr. 08:00 09:10 09:20 09:33 09:48 10:03 10:18 16:48 17:00 17:10 17:20 17:30 17:40

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



29

Jours de circulation

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

HESPERANGE, Cité um Schlass - HOWALD - Gehard Mercator - Francophonie - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - Gare Centrale - PULVERMUHL - CENTS -»)- AEROPORT - SENNINGERBERG, Charlys Statioun

Valable a partir du 10.12.2023

Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29

Renvoi
Hesperange, Cité Um Schlass dép. 17:03 17:13 18:13 18:23 18:33 18:42 18:52 19:07 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39
Howald, Op der Stirzel Quai 3 17:05 17:15 18:15 18:25 18:35 18:44 18:54 19:09 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41
Howald, Ronnebésch Quai 2 & 17:07 17117 18:17 18:27 18:37 18:46 18:556 19:11 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 17:09 17:19 18:19 18:29 18:39 18:48 18:58 19:13 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44
Gerhard Mercator Quai 2 17:10 17:20 18:20 18:30 18:40 18:49 18:59 19:14 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45
Francophonie Quai 1 17:12 17:22 18:22 18:32 18:42 18:51 19:01 19:16 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 =i 17:17 17:27 18:27 18:37 18:47 18:56 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51
Lycée Bouneweg / PE Quai 7 oid 17:18 17:28 18:28 18:38 18:48 18:57 19:07 19:22 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53
Hippodrome Quai 1 17:19 17:29 18:29 18:39 18:49 18:58 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53
Dernier Sol Quai 1 =t 17:20 17:30 ©10 18:30 18:40 18:50 18:59 19:09 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54
Gare Centrale Quai 1 48 o 17:25 17:35 mn 18:35 18:45 18:55 19:04 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59
Al Avenue Quai 1 17:27 17:37 18:37 18:47 18:57 19:06 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01
Al Molkerei Quai 1 17:29 17:39 18:39 18:49 18:59 19:08 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03
Général Patton Quai 1 17:30 17:40 18:40 18:50 19:00 19:09 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 1 17:31 17:41 18:41 18:51 19:01 19:10 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 £ 17:34 17:44 18:44 18:54 19:04 19:13 19:23 19:38 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07
Robert Bruch Quai 1 17:35 17:45 18:45 18:55 19:05 19:14 19:24 19:39 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53 21:08
Tréves Quai 1 17:36 17:46 18:46 18:56 19:06 19:15 19:25 19:40 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09
Carmel Quai 1 17:36 17:46 18:46 18:56 19:06 19:15 19:25 19:40 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09
Camille Polfer Quai 1 17:37 17:47 18:47 18:57 19:07 19:16 19:26 19:41 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10
Ligne 14 de Cents » arr. 20:54
Ligne 9 de Neudorf » arr. ©30mn 18:55 19:10 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 21:05
Cents, Waassertuerm Quai 4 17:38 17:48 18:48 18:58 19:08 19:17 19:27 19:42 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11
Reno Quai 1 17:39 17:49 18:49 18:59 19:09 19:18 19:28 19:43 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12
Findel, Business Center Quai 1 17:40 17:50 18:50 19:00 19:10 19:19 19:29 19:44 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 1 17:41 17:51 18:51 19:01 19:11 19:20 19:30 19:45 19:59 20:14 20:29 20:44 20:59 21:14
Findel Quai 1 17:42 17:52 ©10 18:52 19:02 19:12 19:21 19:31 19:46 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00 21:15
Findel, Lou Hemmer Quai 1 17:43 17:53 mn 18:53 19:03 19:13 19:22 19:32 19:47 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16
Aéroport Quai 4 - 17:45 17:55 18:55 19:05 19:15 19:24 19:34 19:49 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17
Senningerberg, Autobunn Quai 2 17:47 17:57 18:57 19:07 19:17 19:26 19:36 19:51 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04 21:19
Senningerberg, rue du Golf Quai 1 17:49 17:59 18:59 19:09 19:19 19:28 19:38 19:53 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21
Senningerberg, Charlys Statioun arr. 17:50 18:00 19:00 19:10 19:20 19:29 19:39 19:54 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag

Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29

Renvoi
Hesperange, Cité Um Schlass dép. 20:54 21:09 21:39 22:09 22:43 23:13 23:44 04:14 04:44 05:14 05:44 06:13 06:43 07:09 07:29
Howald, Op der Stirzel Quai 3 20:56 21:11 21:41 2211 22:45 23:15 23:46 04:16 04:46 05:16 05:46 06:15 06:45 07:11 07:31
Howald, Ronnebésch Quai 2 & 20:57 21:12 21:42 2212 22:46 23:16 23:47 04:17 04:47 05:17 05:47 06:16 06:46 07:12 07:32
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 20:59 21:14 21:44 2214 22:47 23:17 23:48 04:18 04:48 05:18 05:48 06:17 06:47 07:13 07:33
Gerhard Mercator Quai 2 21:00 21:15 21:45 22:15 22:48 23:18 23:49 04:19 04:49 05:19 05:49 06:18 06:48 07:14 07:34
Francophonie Quai 1 21:02 21:17 21:47 22:17 22:50 23:20 23:50 04:20 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:16 07:36
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 zi 21:06 21:21 21:51 22:21 22:53 23:23 23:53 | 04:03 04:23 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53 07:19 07:39
Lycée Bouneweg / PE Quai 7 @i 21:08 21:23 21:53 22:23 22:54 23:24 23:54 | 04:04 04:24 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:20 07:40
Hippodrome Quai 1 21:08 21:23 21:53 22:23 22:55 23:25 23:55| 04:05 04:25 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:21 07:41
Dernier Sol Quai 1 =t 21:09 21:24 21:54 22:24 22:55 23:25 23:55|04:05 04:25 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:21 07:41
Gare Centrale Quai 1 £ = 21:14 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 | 04:09 04:29 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 07:25 07:45
Al Avenue Quai 1 21:16 21:31 22:01 22:31 23:00 23:30 00:00 [ 04:10 04:30 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:26 07:46
Al Molkerei Quai 1 21:18 21:33 22:03 22:33 23:02 23:32 00:02 ]| 04:12 04:32 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:28 07:48
Général Patton Quai 1 21:19 21:34 22:04 22:34 23:03 23:33 00:03 | 04:13 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:29 07:49
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 1 21:20 21:35 22:05 22:35 23:04 23:34 00:04 | 04:14 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:30 07:50
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 &8 21:22 21:37 22:07 22:37 23:06 23:36 00:06|04:16 04:36 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:32 07:52
Robert Bruch Quai 1 21:23 21:38 22:08 22:38 23:07 23:37 00:07 | 04:17 04:37 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:33 07:53
Treves Quai 1 21:24 21:39 22:09 22:39 23:08 23:38 00:07 | 04:17 04:37 05:07 05:37 06:07 06:38 07:08 07:34 07:54
Carmel Quai 1 21:24 21:39 22:09 22:39 23:08 23:38 00:07 | 04:17 04:37 05:07 05:37 06:07 06:38 07:08 07:34 07:54
Camille Polfer Quai 1 21:25 21:40 22:10 22:40 23:09 23:39 00:08 ] 04:18 04:38 05:08 05:38 06:08 06:39 07:09 07:35 07:55
Ligne 14 de Cents » arr. 21:24
Ligne 9 de Neudorf » arr. 21:35 22:05 22:35 23:05 23:33 00:03 06:03 06:33 07:03 07:33
Cents, Waassertuerm Quai 4 21:26 21:41 22:11 22:41 23:09 23:39 00:09 | 04:19 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:35 07:55
Reno Quai 1 21:27 21:42 22:12 22:42 23:10 23:40 00:10 | 04:20 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:36 07:56
Findel, Business Center Quai 1 21:28 21:43 22:13 22:43 23:11 23:41 00:10] 04:20 04:40 05:10 05:40 06:10 06:41 07:11 07:37 07:57
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 1 21:29 21:44 2214 22:44 23:12 23:42 00:11 | 04:21 04:41 05:11 05:41 06:11 06:42 07:12 07:38 07:58
Findel Quai 1 21:30 21:45 22:15 22:45 23:13 23:43 00:12 ]| 04:22 04:42 05:12 05:42 06:12 06:43 07:13 07:39 07:59
Findel, Lou Hemmer Quai 1 21:31 21:46 22:16 22:46 23:14 23:44 00:13 ]| 04:23 04:43 05:13 05:43 06:13 06:44 07:14 07:40 08:00
Aéroport Quai 4 )~ 21:32 21:47 2217 22:47 23:16 23:46 00:14 | 04:24 04:44 05:14 05:44 06:14 06:46 07:16 07:42 08:02
Senningerberg, Autobunn Quai 2 21:34 21:49 22:19 22:49 23:18 23:48 00:16 | 04:26 04:46 05:16 05:46 06:16 06:48 07:18 07:44 08:04
Senningerberg, rue du Golf Quai 1 21:36 21:51 22:21 22:51 23:19 23:49 00:17 | 04:27 04:47 05:17 05:47 06:17 06:49 07:19 07:45 08:05
Senningerberg, Charlys Statioun arr. 21:37 21:52 22:22 22:52 23:20 23:50 00:18 | 04:28 04:48 05:18 05:48 06:18 06:50 07:20 07:46 08:06

i bus.vdllu | & 4796-2975

www.dLly

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG



2 9 HESPERANGE, Cité um Schlass - HOWALD - Gehard Mercator - Francophonie - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - Gare Centrale - PULVERMUHL - CENTS -»)- AEROPORT - SENNINGERBERG, Charlys Statioun

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Samedi / Samstag

Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29

Renvoi
Hesperange, Cité Um Schlass dép. 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 09:25 09:45 10:05 18:25 18:45 19:09 19:39 20:09 20:39
Howald, Op der Stirzel Quai 3 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 09:27 09:47 10:07 18:27 18:47 19:11 19:41 20:11 20:41
Howald, Ronnebésch Quai 2 48 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:28 09:48 10:08 18:28 18:48 19:12 19:42 20:12 20:42
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 07:53 08:13 08:33 08:53 09:13 09:30 09:50 10:10 18:30 18:50 19:14 19:44 20:14 20:44
Gerhard Mercator Quai 2 07:54 08:14 08:34 08:54 09:14 09:31 09:51 10:11 18:31 18:51 19:15 19:45 20:15 20:45
Francophonie Quai 1 07:56 08:16 08:36 08:56 09:16 09:33 09:53 10:13 18:33 18:53 19:17 19:47 20:17 20:47
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 =i 07:59 08:19 08:39 08:59 09:19 09:37 09:57 10:17 18:37 18:57 19:21 19:51 20:21 20:51
Lycée Bouneweg / PE Quai 7 oid 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 09:39 09:59 10:19 18:39 18:59 19:23 19:53 20:23 20:53
Hippodrome Quai 1 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:39 09:59 10:19 18:39 18:59 19:23 19:53 20:23 20:53
Dernier Sol Quai 1 =t 08:01 08:21 08:41 09:01 09:21 09:40 10:00 10:20 ©20 18:40 19:00 19:24 19:54 20:24 20:54
Gare Centrale Quai 1 48 o 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 mn 18:45 19:05 19:29 19:59 20:29 20:59
Al Avenue Quai 1 08:06 08:26 08:46 09:06 09:26 09:47 10:07 10:27 18:47 19:07 19:31 20:01 20:31 21:01
Al Molkerei Quai 1 08:08 08:28 08:48 09:08 09:28 09:49 10:09 10:29 18:49 19:09 19:33 20:03 20:33 21:03
Général Patton Quai 1 08:09 08:29 08:49 09:09 09:29 09:50 10:10 10:30 18:50 19:10 19:34 20:04 20:34 21:04
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 1 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:51 10:11 10:31 18:51 19:11 19:35 20:05 20:35 21:05
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 £ 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:53 10:13 10:33 18:53 19:13 19:37 20:07 20:37 21:07
Robert Bruch Quai 1 08:13 08:33 08:53 09:13 09:33 09:54 10:14 10:34 18:54 19:14 19:38 20:08 20:38 21:08
Tréves Quai 1 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:55 10:15 10:35 18:55 19:15 19:39 20:09 20:39 21:09
Carmel Quai 1 08:14 08:34 08:54 09:14 09:34 09:55 10:15 10:35 18:55 19:15 19:39 20:09 20:39 21:09
Camille Polfer Quai 1 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:56 10:16 10:36 18:56 19:16 19:40 20:10 20:40 21:10
Ligne 14 de Cents » arr.
Ligne 9 de Neudorf » arr. 08:53 09:53 ©60mn 18:53 19:38 20:08 21:05
Cents, Waassertuerm Quai 4 08:15 08:35 08:55 09:15 09:35 09:57 10:17 10:37 18:57 19:17 19:41 20:11 20:41 21:11
Reno Quai 1 08:16 08:36 08:56 09:16 09:36 09:58 10:18 10:38 18:58 19:18 19:42 20:12 20:42 21:12
Findel, Business Center Quai 1 08:17 08:37 08:57 09:17 09:37 09:59 10:19 10:39 18:59 19:19 19:43 20:13 20:43 21:13
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 1 08:18 08:38 08:58 09:18 09:38 10:00 10:20 10:40 19:00 19:20 19:44 20:14 20:44 21:14
Findel Quai 1 08:19 08:39 08:59 09:19 09:39 10:01 10:21 10:41 ©20 19:01 19:21 19:45 20:15 20:45 21:15
Findel, Lou Hemmer Quai 1 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:02 10:22 10:42 mn 19:02 19:22 19:46 20:16 20:46 21:16
Aéroport Quai 4 - 08:22 08:42 09:02 09:22 09:42 10:03 10:23 10:43 19:03 19:23 19:47 20:17 20:47 21:17
Senningerberg, Autobunn Quai 2 08:24 08:44 09:04 09:24 09:44 10:05 10:25 10:45 19:05 19:25 19:49 20:19 20:49 21:19
Senningerberg, rue du Golf Quai 1 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:07 10:27 10:47 19:07 19:27 19:51 20:21 20:51 21:21
Senningerberg, Charlys Statioun arr. 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:08 10:28 10:48 19:08 19:28 19:52 20:22 20:52 21:22

Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag

Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29

Renvoi
Hesperange, Cité Um Schlass dép. 21:09 21:39 22:13 22:43 23:13 23:44 04:14 04:44 05:14 05:44 06:14 06:43 07:13 09:43
Howald, Op der Stirzel Quai 3 21:11 21:41 22:15 22:45 23:15 23:46 04:16 04:46 05:16 05:46 06:16 06:45 07:15 09:45
Howald, Ronnebésch Quai 2 48 21:12 21:42 22116 22:46 23:16 23:47 04:17 04:47 05:17 05:47 06:17 06:46 07:16 09:46
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 21:14 21:44 2217 22:47 23:17 23:48 04:18 04:48 05:18 05:48 06:18 06:47 07:17 09:47
Gerhard Mercator Quai 2 21:15 21:45 22:18 22:48 23:18 23:49 04:19 04:49 05:19 05:49 06:19 06:48 07:18 09:48
Francophonie Quai 1 21:17 21:47 22:20 22:50 23:20 23:50 04:20 04:50 05:20 05:50 06:20 06:50 07:20 09:50
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 zi 21:21 21:51 22:23 22:53 23:23 23:53 | 04:03 04:23 04:53 05:23 05:53 06:23 06:53 07:23 09:53
Lycée Bouneweg / PE Quai 7 @i 21:23 21:53 22:24 22:54 23:24 23:54 | 04:04 04:24 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 09:54
Hippodrome Quai 1 21:23 21:53 22:25 22:55 23:25 23:55|04:05 04:25 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 09:55
Dernier Sol Quai 1 =t 21:24 21:54 22:25 22:55 23:25 23:55| 04:05 04:25 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 09:55
Gare Centrale Quai 1 £ = 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 23:59 | 04:09 04:29 04:59 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29 09:59
Al Avenue Quai 1 21:31 22:01 22:30 23:00 23:30 00:00 | 04:10 04:30 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 10:00
Al Molkerei Quai 1 21:33 22:03 22:32 23:02 23:32 00:02 | 04:12 04:32 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 10:02
Général Patton Quai 1 21:34 22:04 22:33 23:03 23:33 00:03 | 04:13 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 10:03
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 1 21:35 22:05 22:34 23:04 23:34 00:04 | 04:14 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 10:04
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 &8 21:37 22:07 22:36 23:06 23:36 00:06 | 04:16 04:36 05:06 05:36 06:06 06:36 07:06 07:36 ©30 10:06
Robert Bruch Quai 1 21:38 22:08 22:37 23:07 23:37 00:07 | 04:17 04:37 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 mn 10:07
Treves Quai 1 21:39 22:09 22:38 23:08 23:38 00:07 | 04:17 04:37 05:07 05:37 06:07 06:37 07:08 07:38 10:08
Carmel Quai 1 21:39 22:09 22:38 23:08 23:38 00:07 | 04:17 04:37 05:07 05:37 06:07 06:37 07:08 07:38 10:08
Camille Polfer Quai 1 21:40 22:10 22:39 23:09 23:39 00:08 | 04:18 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:09 07:39 10:09
Ligne 14 de Cents » arr.
Ligne 9 de Neudorf » arr. 21:35 22:05 22:35 23:05 23:33 00:03 06:03 06:33 07:03 07:33 10:03
Cents, Waassertuerm Quai 4 21:41 22:11 22:39 23:09 23:39 00:09 | 04:19 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39 07:09 07:39 10:09
Reno Quai 1 21:42 22:12 22:40 23:10 23:40 00:10 | 04:20 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 10:10
Findel, Business Center Quai 1 21:43 22:13 22:41 23:11 23:41 00:10 | 04:20 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:11 07:41 10:11
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 1 21:44 2214 22:42 23:12 23:42 00:11 | 04:21 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 07:12 07:42 10:12
Findel Quai 1 21:45 22:15 22:43 23:13 23:43 00:12 | 04:22 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:13 07:43 10:13
Findel, Lou Hemmer Quai 1 21:46 22:16 22:44 23:14 23:44 00:13 | 04:23 04:43 05:13 05:43 06:13 06:43 07:14 07:44 10:14
Aéroport Quai 4 ) 21:47 22:17 22:46 23:16 23:46 00:14 | 04:24 04:44 05:14 05:44 06:14 06:44 07:16 07:46 10:16
Senningerberg, Autobunn Quai 2 21:49 22:19 22:48 23:18 23:48 00:16 | 04:26 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:18 07:48 10:18
Senningerberg, rue du Golf Quai 1 21:51 22:21 22:49 23:19 23:49 00:17 | 04:27 04:47 05:17 05:47 06:17 06:47 07:19 07:49 10:19
Senningerberg, Charlys Statioun arr. 21:52 22:22 22:50 23:20 23:50 00:18 | 04:28 04:48 05:18 05:48 06:18 06:48 07:20 07:50 10:20

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



2 9 HESPERANGE, Cité um Schlass - HOWALD - Gehard Mercator - Francophonie - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - Gare Centrale - PULVERMUHL - CENTS -»)- AEROPORT - SENNINGERBERG, Charlys Statioun

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Hesperange, Cité Um Schlass dép. 10:13 10:39 11:09 11:43 12:03 12:23 16:43 17:09 17:39 19:39 20:13 20:43 22:43
Howald, Op der Stirzel Quai 3 10:15 10:41 11:11 11:45 12:05 12:25 16:45 17:11 17:41 19:41 20:15 20:45 22:45
Howald, Ronnebésch Quai 2 & 10:16 10:42 11:12 11:46 12:06 12:26 16:46 17112 17:42 19:42 20:16 20:46 22:46
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 10:17 10:44 11:14 11:48 12:08 12:28 16:48 17:14 17:44 19:44 20:17 20:47 22:47
Gerhard Mercator Quai 2 10:18 10:45 11:15 11:49 12:09 12:29 16:49 17:15 17:45 19:45 20:18 20:48 22:48
Francophonie Quai 1 10:20 10:47 11:17 11:51 12:11 12:31 16:51 17:17 17:47 19:47 20:20 20:50 22:50
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 zi 10:23 10:51 11:21 11:55 12:15 12:35 16:55 17:21 17:51 19:51 20:23 20:53 22:53
Lycée Bouneweg / PE Quai 7 oid 10:24 10:53 11:23 11:57 12:17 12:37 16:57 17:23 17:53 19:53 20:24 20:54 22:54
Hippodrome Quai 1 10:25 10:53 11:23 11:57 12:17 12:37 16:57 17:23 17:53 19:53 20:25 20:55 22:55
Dernier Sol Quai 1 =t 10:25 10:54 11:24 11:58 12:18 12:38 16:58 17:24 17:54 19:54 20:25 20:55 22:55
Gare Centrale Quai 1 48 o 10:29 10:59 11:29 12:03 12:23 12:43 17:03 17:29 17:59 19:59 20:29 20:59 22:59
Al Avenue Quai 1 10:30 11:01 11:31 12:05 12:25 12:45 17:05 17:31 18:01 20:01 20:30 21:00 23:00
Al Molkerei Quai 1 10:32 11:03 11:33 12:07 12:27 12:47 17:07 17:33 18:03 20:03 20:32 21:02 23:02
Général Patton Quai 1 10:33 11:04 11:34 12:08 12:28 12:48 17:08 17:34 18:04 20:04 20:33 21:03 23:03
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 1 10:34 11:05 11:35 12:09 12:29 12:49 17:09 17:35 18:05 20:05 20:34 21:04 23:04
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 £ 10:36 11:07 11:37 12:11 12:31 12:51 ©20 17:11 17:37 18:07 ©30 20:07 20:36 21:06 ©30 23:06
Robert Bruch Quai 1 10:37 11:08 11:38 12:12 12:32 12:52 mn 17:12 17:38 18:.08 mn 20:08 20:37 21:07 mn 23:07
Tréves Quai 1 10:38 11:09 11:39 12:13 12:33 12:53 17:13 17:39 18:09 20:09 20:38 21:08 23:08
Carmel Quai 1 10:38 11:09 11:39 12:13 12:33 12:53 17:13 17:39 18:09 20:09 20:38 21:08 23:08
Camille Polfer Quai 1 10:39 11:10 11:40 12:14 12:34 12:54 17:14 17:40 18:10 20:10 20:39 21:09 23:09
Ligne 14 de Cents » arr.
Ligne 9 de Neudorf » arr. 10:35 11:05 11:35 17:35 18:05 20:05 20:35 21:05 23:05
Cents, Waassertuerm Quai 4 10:39 11:11 11:41 12:15 12:35 12:55 17:15 17:41 18:11 20:11 20:39 21:09 23:09
Reno Quai 1 10:40 11:12 11:42 12:16 12:36 12:56 17:16 17:42 18:12 20:12 20:40 21:10 23:10
Findel, Business Center Quai 1 10:41 11:13 11:43 12:17 12:37 12:57 17:17 17:43 18:13 20:13 20:41 21:11 23:11
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 1 10:42 11:14 11:44 12:18 12:38 12:58 17:18 17:44 18:14 20:14 20:42 21:12 23:12
Findel Quai 1 10:43 11:15 11:45 12:19 12:39 12:59 17:19 17:45 18:15 20:15 20:43 21:13 23:13
Findel, Lou Hemmer Quai 1 10:44 11:16 11:46 12:20 12:40 13:00 17:20 17:46 18:16 20:16 20:44 21:14 23:14
Aéroport Quai 4 - 10:46 11:17 11:47 12:21 12:41 13:01 17:21 17:47 18:17 20:17 20:46 21:16 23:16
Senningerberg, Autobunn Quai 2 10:48 11:19 11:49 12:23 12:43 13:03 17:23 17:49 18:19 20:19 20:48 21:18 23:18
Senningerberg, rue du Golf Quai 1 10:49 11:21 11:51 12:25 12:45 13:05 17:25 17:51 18:21 20:21 20:49 21:19 23:19
Senningerberg, Charlys Statioun arr. 10:50 11:22 11:52 12:26 12:46 13:06 17:26 17:52 18:22 20:22 20:50 21:20 23:20
Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 29 29
Renvoi
Hesperange, Cité Um Schlass dép. 23:13 23:44
Howald, Op der Stirzel Quai 3 23:15 23:46
Howald, Ronnebésch Quai 2 & 23:16 23:47
Howald, PR Lux-Sud Quai 1 23:17 23:48
Gerhard Mercator Quai 2 23:18 23:49
Francophonie Quai 1 23:20 23:50
Lycée Bouneweg / PE Quai 1 zi 23:23 23:53
Lycée Bouneweg / PE Quai 7 = 23:24 23:54
Hippodrome Quai 1 23:25 23:55
Dernier Sol Quai 1 =t 23:25 23:55
Gare Centrale Quai 1 £ = 23:29 23:59
Al Avenue Quai 1 23:30 00:00
Al Molkerei Quai 1 23:32 00:02
Général Patton Quai 1 23:33 00:03
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 1 23:34 00:04
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 4 & 23:36 00:06
Robert Bruch Quai 1 23:37 00:07
Treves Quai 1 23:38 00:07
Carmel Quai 1 23:38 00:07
Camille Polfer Quai 1 23:39 00:08
Ligne 14 de Cents » arr.
Ligne 9 de Neudorf » arr. 23:33 00:03
Cents, Waassertuerm Quai 4 23:39 00:09
Reno Quai 1 23:40 00:10
Findel, Business Center Quai 1 23:41 00:10
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 1 23:42 00:11
Findel Quai 1 23:43 00:12
Findel, Lou Hemmer Quai 1 23:44 00:13
Aéroport Quai 4 ) 23:46 00:14
Senningerberg, Autobunn Quai 2 23:48 00:16
Senningerberg, rue du Golf Quai 1 23:49 00:17

Senningerberg, Charlys Statioun arr. 23:50 00:18

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



2 9 SENNINGERBERG, Charlys Statioun - »- AEROPORT - CENTS - PULVERMUHL - Gare Centrale - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - Francophonie - Gehard Mercator - HOWALD - HESPERANGE, Cité um Schlass

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Senningerberg, Charlys Statioun dép. 04:38 04:51 05:10 05:30 05:47 06:02 06:15 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05
Senningerberg, rue du Golf Quai 2 04:40 04:53 05:12 05:32 05:48 06:03 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06
Senningerberg, Autobunn Quai 1 04:41 04:54 05:13 05:33 05:50 06:05 06:18 06:28 06:38 06:48 06:58 07:08
Aéroport Quai 3 - 04:43 04:56 05:15 05:35 05:52 06:07 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10
Findel, Lou Hemmer Quai 2 04:46 04:59 05:18 05:38 05:55 06:10 06:23 06:33 06:43 06:53 07:03 07:13
Findel Quai 2 04:47 05:00 05:19 05:39 05:56 06:11 06:24 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 2 04:48 05:01 05:20 05:40 05:57 06:12 06:25 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15
Findel, Business Center Quai 2 04:48 05:01 05:20 05:40 05:58 06:13 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16
Reno Quai 2 04:49 05:02 05:21 05:41 05:59 06:14 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17
Cents, Waassertuerm Quai 3 04:50 05:03 05:22 05:42 06:00 06:15 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17
» Ligne 14 vers Cents dép. 06:42 07:12
» Ligne 9 vers Neudorf dép. 06:04 06:19 06:49 07:19
Camille Polfer Quai 2 04:51 05:04 05:23 05:43 06:01 06:16 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19
Carmel Quai 2 04:51 05:04 05:24 05:44 06:02 06:17 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:19
Treves Quai 2 04:52 05:05 05:24 05:44 06:03 06:18 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20
Robert Bruch Quai 2 04:52 05:05 05:25 05:45 06:03 06:18 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 & 04:53 05:06 05:26 05:46 06:04 06:19 06:32 06:42 06:52 07:02 07:12 07:22
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 04:56 05:09 05:28 05:48 06:06 06:21 06:34 06:44 06:54 07:04 07:14 07:24
Général Patton Quai 2 04:57 05:10 05:29 05:49 06:08 06:23 06:35 06:45 06:55 07:05 07:15 07:25
Al Molkerei Quai 4 04:57 05:10 05:30 05:50 06:09 06:24 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26
Wallis Quai 1 04:59 05:12 05:32 05:52 06:11 06:26 06:38 06:48 06:58 07:08 07:18 07:28
Gare Centrale Quai 2 £ oI 04:42 05:02 05:15 05:35 05:55 06:07 06:14 06:29 06:42 06:52 07:02 07:12 07:22 07:32
Dernier Sol Quai 2 oi 04:45 05:05 05:18 05:39 05:59 06:11 06:19 06:34 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36
Hippodrome Quai 2 04:46 05:06 05:19 05:40 06:00 06:12 06:20 06:35 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 =i 04:48 05:08 05:21 05:41 06:01 06:14 06:21 06:36 06:49 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39
Francophonie Quai 2 04:50 05:10 05:23 05:45 06:05 06:18 06:26 06:41 06:53 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43
Gerhard Mercator Quai 1 04:53 05:13 05:26 05:48 06:08 06:21 06:29 06:44 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36 07:46
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 04:54 05:14 05:27 05:49 06:09 06:22 06:30 06:45 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47
Howald, Ronnebésch Quai 1 48 04:55 05:15 05:28 05:50 06:10 06:24 06:31 06:46 06:59 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49
Howald, Op der Stirzel Quai 4 04:56 05:16 05:29 05:52 06:12 06:25 06:33 06:48 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50
Hesperange, Cité Um Schlass arr. 04:58 05:18 05:31 05:54 06:14 06:28 06:35 06:50 07:03 07:13 07:23 07:33 07:43 07:53
Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Senningerberg, Charlys Statioun dép. 07:15 07:55 08:05 08:15 08:28 08:43 08:58 09:13 15:43 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35
Senningerberg, rue du Golf Quai 2 07:16 07:56 08:06 08:16 08:29 08:44 08:59 09:14 15:44 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36
Senningerberg, Autobunn Quai 1 07:18 07:58 08:08 08:18 08:31 08:46 09:01 09:16 15:46 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38
Aéroport Quai 3 ) 07:20 08:00 08:10 08:20 08:33 08:48 09:03 09:18 15:48 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40
Findel, Lou Hemmer Quai 2 07:23 ©10 08:03 08:13 08:23 08:36 08:51 09:06 09:21 15:51 16:03 16:13 16:23 16:33 16:43
Findel Quai 2 07:24 mn  08:04 08:14 08:24 08:37 08:52 09:07 09:22 15:52 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 2 07:25 08:05 08:15 08:25 08:38 08:53 09:08 09:23 15:53 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45
Findel, Business Center Quai 2 07:26 08:06 08:16 08:26 08:39 08:54 09:09 09:24 15:54 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46
Reno Quai 2 07:27 08:07 08:17 08:27 08:40 08:55 09:10 09:25 15:55 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47
Cents, Waassertuerm Quai 3 07:27 08:07 08:17 08:27 08:40 08:55 09:10 09:25 15:55 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47
» Ligne 14 vers Cents dép. ©30 0812 16:12 16:42
> Ligne 9 vers Neudorf dép. mn 08:19 16:19 16:49
Camille Polfer Quai 2 07:29 08:09 08:19 08:29 08:42 08:57 09:12 09:27 15:57 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49
Carmel Quai 2 07:29 08:09 08:19 08:29 08:42 08:57 09:12 09:27 15:57 16:09 16:19 16:29 16:39 16:49
Tréves Quai 2 07:30 08:10 08:20 08:30 08:43 08:58 09:13 09:28 ©15 15:58 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50
Robert Bruch Quai 2 07:30 08:10 08:20 08:30 08:43 08:58 09:13 09:28 mn 15:58 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 & 07:32 08:12 08:22 08:32 08:45 09:00 09:15 09:30 16:00 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 07:34 08:14 08:24 08:34 08:47 09:02 09:17 09:32 16:02 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54
Général Patton Quai 2 07:35 08:15 08:25 08:35 08:48 09:03 09:18 09:33 16:03 16:15 16:25 16:35 16:45 16:55
Al Molkerei Quai 4 07:36 08:16 08:26 08:36 08:49 09:04 09:19 09:34 16:04 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56
Wallis Quai 1 07:38 ©10 08:18 08:28 08:38 08:51 09:06 09:21 09:36 16:06 16:18 16:28 16:38 16:48 16:58
Gare Centrale Quai 2 48 o 07:42 mn 08:22 08:32 08:42 08:55 09:10 09:25 09:40 16:10 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02
Dernier Sol Quai 2 =@ 07:46 08:26 08:36 08:46 08:59 09:14 09:29 09:44 16:14 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06
Hippodrome Quai 2 07:47 08:27 08:37 08:47 09:00 09:15 09:30 09:45 16:15 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 @i 07:49 08:29 08:39 08:49 09:02 09:17 09:32 09:47 16:17 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09
Francophonie Quai 2 07:53 08:33 08:43 08:53 09:06 09:21 09:36 09:51 16:21 16:33 16:43 16:53 17:03 17:13
Gerhard Mercator Quai 1 07:56 08:36 08:46 08:56 09:09 09:24 09:39 09:54 16:24 16:36 16:46 16:56 17:06 17:16
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 07:57 08:37 08:47 08:57 09:10 09:25 09:40 09:55 16:25 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17
Howald, Ronnebésch Quai 1 & 07:59 08:39 08:49 08:59 09:12 09:27 09:42 09:57 16:27 16:39 16:49 16:59 17:09 17:19
Howald, Op der Stirzel Quai 4 08:00 08:40 08:50 09:00 09:13 09:28 09:43 09:58 16:28 16:40 16:50 17:00 17:10 17:20
Hesperange, Cité Um Schlass arr. 08:03 08:43 08:53 09:03 09:16 09:31 09:46 10:01 16:31 16:43 16:53 17:03 17:13 17:23

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



29

Jours de circulation

SENNINGERBERG, Charlys Statioun - »- AEROPORT - CENTS - PULVERMUHL - Gare Centrale - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - Francophonie - Gehard Mercator - HOWALD - HESPERANGE, Cité um Schlass

Valable a partir du 10.12.2023

Lundi-Vendredi / Montag-Freitag

Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Senningerberg, Charlys Statioun dép. 16:45 16:55 17:55 18:05 18:15 18:25 18:40 18:55 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42
Senningerberg, rue du Golf Quai 2 16:46 16:56 17:56 18:06 18:16 18:26 18:41 18:56 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:29 20:44
Senningerberg, Autobunn Quai 1 16:48 16:58 17:58 18:08 18:18 18:28 18:43 18:58 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45
Aéroport Quai 3 - 16:50 17:00 18:00 18:10 18:20 18:30 18:45 19:00 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47
Findel, Lou Hemmer Quai 2 16:53 17:03 ©10 18:03 18:13 18:23 18:33 18:48 19:03 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50
Findel Quai 2 16:54 17:04 mn 18:04 18:14 18:24 18:34 18:49 19:04 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 2 16:55 17:05 18:05 18:15 18:25 18:35 18:50 19:05 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52
Findel, Business Center Quai 2 16:56 17:06 18:06 18:16 18:26 18:36 18:51 19:06 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52
Reno Quai 2 16:57 17:07 18:07 18:17 18:27 18:37 18:52 19:07 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53
Cents, Waassertuerm Quai 3 16:57 17:07 18:07 18:17 18:27 18:37 18:52 19:07 19:24 19:39 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54
» Ligne 14 vers Cents dép. 17:12 ©30 18:12 19:28 19:43 19:58
» Ligne 9 vers Neudorf dép. mn 18:19 20:28 20:59
Camille Polfer Quai 2 16:59 17:09 18:09 18:19 18:29 18:39 18:54 19:09 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55
Carmel Quai 2 16:59 17:09 18:09 18:19 18:29 18:39 18:54 19:09 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56
Treves Quai 2 17:00 17:10 18:10 18:20 18:30 18:40 18:55 19:10 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56
Robert Bruch Quai 2 17:00 17:10 18:10 18:20 18:30 18:40 18:55 19:10 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 & 17:02 1712 18:12 18:22 18:32 18:42 18:57 19:12 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 17:04 17:14 18:14 18:24 18:34 18:44 18:59 19:14 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00
Général Patton Quai 2 17:05 17:15 18:15 18:25 18:35 18:45 19:00 19:15 19:31 19:46 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01
Al Molkerei Quai 4 17:06 17:16 18:16 18:26 18:36 18:46 19:01 19:16 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02
Wallis Quai 1 17:08 17:18 ©10 18:18 18:28 18:38 18:48 19:03 19:18 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04
Gare Centrale Quai 2 £ oI 17:12 17:22 mn  18:22 18:32 18:42 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07
Dernier Sol Quai 2 oi 17:16 17:26 18:26 18:36 18:46 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11
Hippodrome Quai 2 17:17 17:27 18:27 18:37 18:47 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 =i 17:19 17:29 18:29 18:39 18:49 18:59 19:14 19:29 19:43 19:58 20:13 20:28 20:43 20:58 21:13
Francophonie Quai 2 17:23 17:33 18:33 18:43 18:53 19:03 19:18 19:33 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17
Gerhard Mercator Quai 1 17:26 17:36 18:36 18:46 18:56 19:06 19:21 19:36 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05 21:20
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 17:27 17:37 18:37 18:47 18:57 19:07 19:22 19:37 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21
Howald, Ronnebésch Quai 1 48 17:29 17:39 18:39 18:49 18:59 19:09 19:24 19:39 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:22
Howald, Op der Stirzel Quai 4 17:30 17:40 18:40 18:50 19:00 19:10 19:25 19:40 19:54 20:09 20:24 20:39 20:54 21:09 21:24
Hesperange, Cité Um Schlass arr. 17:33 17:43 18:43 18:53 19:03 19:13 19:28 19:43 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56 21:11 21:26
Jours de circulation Lundi-Vendredi / Montag-Freitag Samedi / Samstag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Senningerberg, Charlys Statioun dép. 20:57 21:12 21:27 21:43 22:13 22:43 23:15 23:45| 04:45 05:15 05:45 06:13 06:43 07:13 07:38 07:58
Senningerberg, rue du Golf Quai 2 20:59 21:14 21:29 21:45 22:15 22:45 23:16 23:46 | 04:46 05:16 05:46 06:15 06:45 07:15 07:39 07:59
Senningerberg, Autobunn Quai 1 21:00 21:15 21:30 21:46 22:16 22:46 23:18 23:48 | 04:48 05:18 05:48 06:16 06:46 07:16 07:40 08:00
Aéroport Quai 3 ) 21:02 21:17 21:32 21:48 22:18 22:48 23:20 23:50 | 04:50 05:20 05:50 06:18 06:48 07:18 07:43 08:03
Findel, Lou Hemmer Quai 2 21:05 21:20 21:35 21:51 22:21 22:51 23:22 23:52 | 04:52 05:22 05:52 06:21 06:51 07:21 07:45 08:05
Findel Quai 2 21:06 21:21 21:36 21:52 22:22 22:52 23:23 23:53 | 04:53 05:23 05:53 06:22 06:52 07:22 07:46 08:06
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 2 21:07 21:22 21:37 21:53 22:23 22:53 23:24 23:54|04:54 05:24 05:54 06:23 06:53 07:23 07:47 08:07
Findel, Business Center Quai 2 21:07 21:22 21:37 21:53 22:23 22:53 23:25 23:55|04:55 05:25 05:55 06:23 06:53 07:23 07:48 08:08
Reno Quai 2 21:08 21:23 21:38 21:54 22:24 22:54 23:25 23:55|04:55 05:25 05:55 06:24 06:54 07:24 07:48 08:08
Cents, Waassertuerm Quai 3 21:09 21:24 21:39 21:55 22:25 22:55 23:26 23:56 | 04:56 05:26 05:56 06:25 06:55 07:25 07:49 08:09
» Ligne 14 vers Cents dép. 07:51
> Ligne 9 vers Neudorf dép. 21:29 21:59 22:29 23:31 05:29 05:59 06:29 06:59 07:29
Camille Polfer Quai 2 21:10 21:25 21:40 21:56 22:26 22:56 23:27 23:57 | 04:57 05:27 05:57 06:26 06:56 07:26 07:50 08:10
Carmel Quai 2 21:11 21:26 21:41 21:56 22:26 22:56 23:27 23:57 | 04:57 05:27 05:57 06:26 06:56 07:26 07:51 08:11
Tréves Quai 2 21:11 21:26 21:41 21:57 22:27 22:57 23:28 23:58 | 04:58 05:28 05:58 06:27 06:57 07:27 07:51 08:11
Robert Bruch Quai 2 21:12 21:27 21:42 21:57 22:27 22:57 23:28 23:58 | 04:58 05:28 05:58 06:27 06:57 07:27 07:52 08:12
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 & 21:13 21:28 21:43 21:58 22:28 22:58 23:29 23:59 | 04:59 05:29 05:59 06:28 06:58 07:28 07:53 08:13
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 21:15 21:30 21:45 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01|05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 07:55 08:15
Général Patton Quai 2 21:16 21:31 21:46 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02 | 05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32 07:56 08:16
Al Molkerei Quai 4 21:17 21:32 21:47 22:02 22:32 23:02 23:33 00:03 | 05:03 05:33 06:03 06:32 07:02 07:32 07:56 08:16
Wallis Quai 1 21:19 21:34 21:49 22:04 22:34 23:04 23:35 00:05)]05:05 05:35 06:05 06:34 07:04 07:34 07:58 08:18
Gare Centrale Quai 2 48 o 21:22 21:37 21:52 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 ] 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:01 08:21
Dernier Sol Quai 2 =@ 21:26 21:41 21:56 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10 | 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:04 08:24
Hippodrome Quai 2 21:27 21:42 21:57 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11 ]| 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41 08:05 08:25
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 @i 21:28 21:43 21:58 22:13 22:43 23:13 23:42 00:12 | 05:12 05:42 06:12 06:43 07:13 07:43 08:07 08:27
Francophonie Quai 2 21:32 21:47 22:02 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15]05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:10 08:30
Gerhard Mercator Quai 1 21:35 21:50 22:05 22:18 22:48 23:18 23:47 00:17 | 05:17 05:47 06:17 06:48 07:18 07:48 08:12 08:32
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 21:36 21:51 22:06 22:19 22:49 23:19 23:48 00:18 | 05:18 05:48 06:18 06:49 07:19 07:49 08:13 08:33
Howald, Ronnebésch Quai 1 & 21:37 21:52 22:07 22:20 22:50 23:20 23:49 00:19 ]| 05:19 05:49 06:19 06:50 07:20 07:50 08:14 08:34
Howald, Op der Stirzel Quai 4 21:39 21:54 22:09 22:21 22:51 23:21 23:50 00:20 | 05:20 05:50 06:20 06:51 07:21 07:51 08:15 08:35
Hesperange, Cité Um Schlass arr. 21:41 21:56 22:11 22:23 22:53 23:23 23:52 00:22 | 05:22 05:52 06:22 06:53 07:23 07:53 08:17 08:37

i bus.vdllu | & 4796-2975

multiplicity

/) VILLE DE
LUXEMBOURG

www.dLly



2 9 SENNINGERBERG, Charlys Statioun - »- AEROPORT - CENTS - PULVERMUHL - Gare Centrale - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - Francophonie - Gehard Mercator - HOWALD - HESPERANGE, Cité um Schlass

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Samedi / Samstag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Senningerberg, Charlys Statioun dép. 08:17 08:37 08:57 09:17 09:35 09:55 10:15 17:15 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:12 19:42
Senningerberg, rue du Golf Quai 2 08:18 08:38 08:58 09:18 09:36 09:56 10:16 17:16 17:38 17:58 18:18 18:38 18:58 19:14 19:44
Senningerberg, Autobunn Quai 1 08:19 08:39 08:59 09:19 09:38 09:58 10:18 17:18 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:15 19:45
Aéroport Quai 3 - 08:22 08:42 09:02 09:22 09:40 10:00 10:20 17:20 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:17 19:47
Findel, Lou Hemmer Quai 2 08:24 08:44 09:04 09:24 09:43 10:03 10:23 ©20 17:23 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:20 19:50
Findel Quai 2 08:25 08:45 09:05 09:25 09:43 10:03 10:23 mn 17:23 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:21 19:51
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 2 08:26 08:46 09:06 09:26 09:44 10:04 10:24 17:24 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:22 19:52
Findel, Business Center Quai 2 08:27 08:47 09:07 09:27 09:45 10:05 10:25 17:25 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:22 19:52
Reno Quai 2 08:27 08:47 09:07 09:27 09:46 10:06 10:26 17:26 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:23 19:53
Cents, Waassertuerm Quai 3 08:28 08:48 09:08 09:28 09:47 10:07 10:27 17:27 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:24 19:54
» Ligne 14 vers Cents dép. 08:51 09:51 ®© 60 17:51 18:51
» Ligne 9 vers Neudorf dép. 08:31 09:31 10:31 _mn_ 17:31 18:31
Camille Polfer Quai 2 08:29 08:49 09:09 09:29 09:48 10:08 10:28 17:28 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:25 19:55
Carmel Quai 2 08:30 08:50 09:10 09:30 09:48 10:08 10:28 17:28 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:26 19:56
Treves Quai 2 08:30 08:50 09:10 09:30 09:49 10:09 10:29 17:29 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:26 19:56
Robert Bruch Quai 2 08:31 08:51 09:11 09:31 09:49 10:09 10:29 17:29 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:27 19:57
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 & 08:32 08:52 09:12 09:32 09:50 10:10 10:30 17:30 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:28 19:58
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 08:34 08:54 09:14 09:34 09:53 10:13 10:33 17:33 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:30 20:00
Général Patton Quai 2 08:35 08:55 09:15 09:35 09:54 10:14 10:34 17:34 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:31 20:01
Al Molkerei Quai 4 08:36 08:56 09:16 09:36 09:54 10:14 10:34 17:34 17:56 18:16 18:36 18:56 19:16 19:32 20:02
Wallis Quai 1 08:38 08:58 09:18 09:38 09:57 10:17 10:37 ©20 17:37 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:34 20:04
Gare Centrale Quai 2 £ oI 08:41 09:01 09:21 09:41 09:59 10:19 10:39 mn 17:39 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:37 20:07
Dernier Sol Quai 2 oi 08:45 09:05 09:25 09:45 10:03 10:23 10:43 17:43 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:41 20:11
Hippodrome Quai 2 08:46 09:06 09:26 09:46 10:04 10:24 10:44 17:44 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:42 20:12
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 =i 08:47 09:07 09:27 09:47 10:06 10:26 10:46 17:46 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:43 20:13
Francophonie Quai 2 08:51 09:11 09:31 09:51 10:10 10:30 10:50 17:50 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:47 20:17
Gerhard Mercator Quai 1 08:54 09:14 09:34 09:54 10:12 10:32 10:52 17:52 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:50 20:20
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 08:55 09:15 09:35 09:55 10:14 10:34 10:54 17:54 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:51 20:21
Howald, Ronnebésch Quai 1 48 08:56 09:16 09:36 09:56 10:15 10:35 10:55 17:55 18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:52 20:22
Howald, Op der Stirzel Quai 4 08:58 09:18 09:38 09:58 10:16 10:36 10:56 17:56 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 19:54 20:24
Hesperange, Cité Um Schlass arr. 09:00 09:20 09:40 10:00 10:19 10:39 10:59 17:59 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 19:56 20:26
Jours de circulation Samedi / Samstag Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Senningerberg, Charlys Statioun dép. 20:12 20:42 21:12 21:43 22:13 22:43 23:15 23:45 | 04:45 05:15 05:45 06:15 06:43 07:13
Senningerberg, rue du Golf Quai 2 20:14 20:44 21:14 21:45 22:15 22:45 23:16 23:46 | 04:46 05:16 05:46 06:16 06:45 07:15
Senningerberg, Autobunn Quai 1 20:15 20:45 21:15 21:46 22:16 22:46 23:18 23:48 | 04:48 05:18 05:48 06:18 06:46 07:16
Aéroport Quai 3 ) 20:17 20:47 21:17 21:48 22:18 22:48 23:20 23:50 | 04:50 05:20 05:50 06:20 06:48 07:18
Findel, Lou Hemmer Quai 2 20:20 20:50 21:20 21:51 22:21 22:51 23:22 23:52 | 04:52 05:22 05:52 06:22 06:51 07:21
Findel Quai 2 20:21 20:51 21:21 21:52 22:22 22:52 23:23 23:53 | 04:53 05:23 05:53 06:23 06:52 07:22
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 2 20:22 20:52 21:22 21:53 22:23 22:53 23:24 23:54 | 04:54 05:24 05:54 06:24 06:53 07:23
Findel, Business Center Quai 2 20:22 20:52 21:22 21:53 22:23 22:53 23:25 23:55 | 04:55 05:25 05:55 06:25 06:53 07:23
Reno Quai 2 20:23 20:53 21:23 21:54 22:24 22:54 23:25 23:55|04:55 05:25 05:55 06:25 06:54 07:24
Cents, Waassertuerm Quai 3 20:24 20:54 21:24 21:55 22:25 22:55 23:26 23:56 | 04:56 05:26 05:56 06:26 06:55 07:25
» Ligne 14 vers Cents dép.
> Ligne 9 vers Neudorf dép. 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 23:31 05:31 06:01 06:31 07:29
Camille Polfer Quai 2 20:25 20:55 21:25 21:56 22:26 22:56 23:27 23:57 | 04:57 05:27 05:57 06:27 06:56 07:26
Carmel Quai 2 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:27 23:57 | 04:57 05:27 05:57 06:27 06:56 07:26
Tréves Quai 2 20:26 20:56 21:26 21:57 22:27 22:57 23:28 23:58 | 04:58 05:28 05:58 06:28 06:57 07:27
Robert Bruch Quai 2 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57 23:28 23:58 | 04:58 05:28 05:58 06:28 06:57 07:27
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 & 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:29 23:59 | 04:59 05:29 05:59 06:29 06:58 07:28
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 20:30 21:00 21:30 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01|05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31
Général Patton Quai 2 20:31 21:01 21:31 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02]05:02 05:32 06:02 06:32 07:02 07:32
Al Molkerei Quai 4 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:33 00:03|05:03 05:33 06:03 06:33 07:02 07:32
Wallis Quai 1 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04 23:35 00:05]05:05 05:35 06:05 06:35 07:04 07:34
Gare Centrale Quai 2 48 o 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07 ] 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37
Dernier Sol Quai 2 =@ 20:41 21:11 21:41 2210 22:40 23:10 23:40 00:10 | 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40
Hippodrome Quai 2 20:42 21:12 21:42 2211 22:41 23:11 23:41 00:11 ] 05:11 05:41 06:11 06:41 07:11 07:41
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 @i 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13 23:42 00:12 | 05:12 05:42 06:12 06:42 07:13 07:43
Francophonie Quai 2 20:47 21:17 21:47 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15]05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45
Gerhard Mercator Quai 1 20:50 21:20 21:50 22:18 22:48 23:18 23:47 00:17 | 05:17 05:47 06:17 06:47 07:18 07:48
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 20:51 21:21 21:51 22:19 22:49 23:19 23:48 00:18 | 05:18 05:48 06:18 06:48 07:19 07:49
Howald, Ronnebésch Quai 1 & 20:52 21:22 21:52 22:20 22:50 23:20 23:49 00:19 | 05:19 05:49 06:19 06:49 07:20 07:50
Howald, Op der Stirzel Quai 4 20:54 21:24 21:54 22:21 22:51 23:21 23:50 00:20 | 05:20 05:50 06:20 06:50 07:21 07:51
Hesperange, Cité Um Schlass arr. 20:56 21:26 21:56 22:23 22:53 23:23 23:52 00:22 | 05:22 05:52 06:22 06:52 07:23 07:53

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



2 9 SENNINGERBERG, Charlys Statioun - »- AEROPORT - CENTS - PULVERMUHL - Gare Centrale - Lycée Bouneweg / PE (pole d'échange) - Francophonie - Gehard Mercator - HOWALD - HESPERANGE, Cité um Schlass

Valable a partir du 10.12.2023

Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Senningerberg, Charlys Statioun dép. 07:43 09:43 10:12 10:42 12:12 12:36 12:56 13:16 17:16 17:42 18:12 18:42 19:12
Senningerberg, rue du Golf Quai 2 07:45 09:45 10:14 10:44 12:14 12:38 12:58 13:18 17:18 17:44 18:14 18:44 1914
Senningerberg, Autobunn Quai 1 07:46 09:46 10:15 10:45 12:15 12:39 12:59 13:19 17:19 17:45 18:15 18:45 19:15
Aéroport Quai 3 - 07:48 09:48 10:17 10:47 12:17 12:41 13:01 13:21 17:21 17:47 18:17 18:47 19:17
Findel, Lou Hemmer Quai 2 07:51 09:51 10:20 10:50 12:20 12:44 13:04 13:24 17:24 17:50 18:20 18:50 19:20
Findel Quai 2 07:52 09:52 10:21 10:51 12:21 12:45 13:05 13:25 17:25 17:51 18:21 18:51 19:21
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 2 07:53 09:53 10:22 10:52 12:22 12:46 13:.06 13:26 17:26 17:52 18:22 18:52 19:22
Findel, Business Center Quai 2 07:53 09:53 10:22 10:52 12:22 12:46 13:06 13:26 17:26 17:52 18:22 18:52 19:22
Reno Quai 2 07:54 09:54 10:23 10:53 12:23 12:47 13:07 13:27 17:27 17:53 18:23 18:53 19:23
Cents, Waassertuerm Quai 3 07:55 09:55 10:24 10:54 12:24 12:48 13:08 13:28 17:28 17:54 18:24 18:54 19:24
» Ligne 14 vers Cents dép.
» Ligne 9 vers Neudorf dép. 07:59 09:59 10:29 10:59 12:29 17:59 18:29 18:59 19:29
Camille Polfer Quai 2 07:56 09:56 10:25 10:55 12:25 12:49 13:09 13:29 17:29 17:55 18:25 18:55 19:25
Carmel Quai 2 07:56 09:56 10:26 10:56 12:26 12:50 13:10 13:30 17:30 17:56 18:26 18:56 19:26
Treves Quai 2 07:57 ©30 09:57 10:26 10:56 ©30 12:26 12:50 13:10 13:30 ©20 17:30 17:56 18:26 18:56 19:26
Robert Bruch Quai 2 07:57 mn 09:57 10:27 10:57 mn 12:27 12:51 13:11 13:31 mn 17:31 17:57 18:27 18:57 19:27
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 & 07:58 09:58 10:28 10:58 12:28 12:52 13:12 13:32 17:32 17:58 18:28 18:58 19:28
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 08:01 10:01 10:30 11:00 12:30 12:54 13:14 13:34 17:34 18:00 18:30 19:00 19:30
Général Patton Quai 2 08:02 10:02 10:31 11:01 12:31 12:55 13:15 13:35 17:35 18:01 18:31 19:01 19:31
Al Molkerei Quai 4 08:02 10:02 10:32 11:02 12:32 12:56 13:16 13:36 17:36 18:02 18:32 19:02 19:32
Wallis Quai 1 08:04 10:04 10:34 11:04 12:34 12:58 13:18 13:38 17:38 18:04 18:34 19:04 19:34
Gare Centrale Quai 2 £ oI 08:07 10:07 10:37 11:07 12:37 13:01 13:21 13:41 17:41 18:07 18:37 19:07 19:37
Dernier Sol Quai 2 oi 08:10 10:10 10:41 11:11 12:41 13:05 13:25 13:45 17:45 18:11 18:41 19:11 19:41
Hippodrome Quai 2 08:11 10:11 10:42 11:12 12:42 13:06 13:26 13:46 17:46 18:12 18:42 19:12 19:42
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 =i 08:13 10:13 10:43 11:13 12:43 13:07 13:27 13:47 17:47 18:13 18:43 19:13 19:43
Francophonie Quai 2 08:15 10:15 10:47 11:17 12:47 13:11 13:31 13:51 17:51 18:17 18:47 19:17 19:47
Gerhard Mercator Quai 1 08:18 10:18 10:50 11:20 12:50 13:14 13:34 13:54 17:54 18:20 18:50 19:20 19:50
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 08:19 10:19 10:51 11:21 12:51 13:15 13:35 13:55 17:55 18:21 18:51 19:21 19:51
Howald, Ronnebésch Quai 1 48 08:20 10:20 10:52 11:22 12:52 13:16 13:36 13:56 17:56 18:22 18:52 19:22 19:52
Howald, Op der Stirzel Quai 4 08:21 10:21 10:54 11:24 12:54 13:18 13:38 13:58 17:58 18:24 18:54 19:24 19:54
Hesperange, Cité Um Schlass arr. 08:23 10:23 10:56 11:26 12:56 13:20 13:40 14:00 18:00 18:26 18:56 19:26 19:56
Jours de circulation Dim., j. férié / Sonn-, Feiertag
Ligne 29 29 29 29 29 29 29 29
Renvoi
Senningerberg, Charlys Statioun dép. 19:43 20:13 21:43 22:15 22:45 23:15 23:45
Senningerberg, rue du Golf Quai 2 19:45 20:15 21:45 22:16 22:46 23:16 23:46
Senningerberg, Autobunn Quai 1 19:46 20:16 21:46 22:18 22:48 23:18 23:48
Aéroport Quai 3 ) 19:48 20:18 21:48 22:20 22:50 23:20 23:50
Findel, Lou Hemmer Quai 2 19:51 20:21 21:51 22:22 22:52 23:22 23:52
Findel Quai 2 19:52 20:22 21:52 22:23 22:53 23:23 23:53
Findel, Gréiwelscheierhaff Quai 2 19:53 20:23 21:53 22:24 22:54 23:24 23:54
Findel, Business Center Quai 2 19:53 20:23 21:53 22:25 22:55 23:25 23:55
Reno Quai 2 19:54 20:24 21:54 22:25 22:55 23:25 23:55
Cents, Waassertuerm Quai 3 19:55 20:25 21:55 22:26 22:56 23:26 23:56
» Ligne 14 vers Cents dép.
> Ligne 9 vers Neudorf dép. 19:59 20:29 21:59 22:29 23:01 23:31
Camille Polfer Quai 2 19:56 20:26 21:56 22:27 22:57 23:27 23:57
Carmel Quai 2 19:56 20:26 21:56 22:27 22:57 23:27 23:57
Tréves Quai 2 19:57 20:27 ©30 21:57 22:28 22:58 23:28 23:58
Robert Bruch Quai 2 19:57 20:27 mn  21:57 22:28 22:58 23:28 23:58
Cents-Hamm, Halte CFL Quai 3 & 19:58 20:28 21:58 22:29 22:59 23:29 23:59
Pulvermuhl, Hammer Dallchen Quai 2 20:01 20:31 22:01 22:31 23:01 23:31 00:01
Général Patton Quai 2 20:02 20:32 22:02 22:32 23:02 23:32 00:02
Al Molkerei Quai 4 20:02 20:32 22:02 22:33 23:03 23:33 00:03
Wallis Quai 1 20:04 20:34 22:04 22:35 23:05 23:35 00:05
Gare Centrale Quai 2 48 mb 20:07 20:37 22:07 22:37 23:07 23:37 00:07
Dernier Sol Quai 2 =@ 20:10 20:40 22:10 22:40 23:10 23:40 00:10
Hippodrome Quai 2 20:11  20:41 22:11 22:41 23:11 23:41 00:11
Lycée Bouneweg / PE Quai 2 = 20:13 20:43 2213 22:42 23:12 23:42 00:12
Francophonie Quai 2 20:15 20:45 22:15 22:45 23:15 23:45 00:15
Gerhard Mercator Quai 1 20:18 20:48 22:18 22:47 23:17 23:47 00:17
Howald, PR Lux-Sud Quai 2 20:19 20:49 22:19 22:48 23:18 23:48 00:18
Howald, Ronnebésch Quai 1 & 20:20 20:50 22:20 22:49 23:19 23:49 00:19
Howald, Op der Stirzel Quai 4 20:21 20:51 22:21 22:50 23:20 23:50 00:20
Hesperange, Cité Um Schlass arr. 20:23 20:53 22:23 22:52 23:22 23:52 00:22

multiplicity

- 9 VILLE DE
LUXEMBOURG
bl

i bus.vdllu | & 4796-2975



